
Przystanek:  

Stamma - Rondo 
Kierunek rozkład wa żny od: 01.09.2022

Połczyńska Dyspozytor: 603 594 855

Przystanki:
Czas 
jazdy

Godz. Stamma początkowy -

5 Rondo 00

6 12 Kołobrzeska - Cmentarz AR 01

7 07 Kołobrzeska - światła 02

8 Drzymały - Biedronka 05

9 Drzymały PKP 07

10 02 1 Maja - Sklep 09

11 Wojska Polskiego Poczta 10

12 Połczyńska LIDL 12

13 Połczyńska Rondo (NŻ) 13

14 17 52 Połczyńska Cmentarz 15

15 18 12 Połczyńska KCMB 16

16 22 57x Połczyńska - pętla 18

17
18
19
20
21
22 22x 22

Objaśnienia:

x tylko do Połczyńska Cmentarz

NŻ przystanek na życzenie

UWAGA : W sobotę i niedzielę kursy tylko do Połczyńska Cmentarz

Minuty Minuty

1
DZIEŃ POWSZEDNI

SOBOTA 
NIEDZIELA 


